Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 4
Дата проведения: 30 августа 2023 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Стадник В.А., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О необходимости проведения восстановительных работ на системе ХВС.

По 1 вопросу:

Слушали:
По первому вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:
В последнее время возросло число появления элементов коррозии («свищи») на трубах системы ХВС. В большинстве случаев имеется возможность решения проблемы путем наложения хомутов различного вида.  Но при возникновении «свищей» на сварных швах или в местах изгибов труб, их применение практически невозможно.
Полная замена труб системы относится к капитальному ремонту

Предлагается выбрать и привлечь специализированную организацию для определения наиболее потенциально опасных участков, выбора наиболее оптимальных методов ремонта и проведения данных работ на системе ХВС.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Постановили: Информацию принять к сведению. План работ одобрить.
Члены правления:

        __________________ Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
 __________________ Зеленский А.Д.
 __________________ Неганов К.Ю.
 __________________ Стадник В.А.
 __________________ Яковлев В.А.